
ZARZĄDZENIE NR 308/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 lutego 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.

(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w działach: 750 i 852, zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w działach: 750, 803, 852 i 853).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 62.080.698 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 62.238.680 zł,
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 157.982 zł,

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 62.080.698 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:

 zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 62.238.680 zł,
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 157.982 zł.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 
2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., 
Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 293/2005 
i Nr 296/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia.



§ 3.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r.
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005, Nr 293/2005 i Nr 296/2005 
z dnia 17 lutego 2005 r., wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 10 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 11 do 
Nr 14 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 14 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami: Nr 7, Nr 9, Nr 11, 
Nr 13 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2005 o  kwotę 62.080.698 zł, wynikającą z:

- różnicy pomiędzy planem dotacji celowych zawartych w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2005, a otrzymaną informacją o kwotach planowanych dochodów związanych z realizacją 
zadań zleconych i dotacji celowych wynikających z ustawy budżetowej na 2005 rok 
(pismo Wojewody Małopolskiego Nr FB.I.3054-1-1-05),

-  ustalenia dla powiatu planu dotacji celowej na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego (pismo Starosty Powiatowego 
Nr FN.I.0715/1/05/AW),

- zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na uzupełnienie niedoboru środków 
na świadczenia rodzinne dla funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej (pismo 
Wojewody Małopolskiego Nr FB.I.3011-8-9-05).


